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有机微球耐磨抗刮粉

                                                   NANOBEADTM   系列

综述
NANOBEADTM 系列是一种有机球型耐磨剂， 比重低，吸油量小，不易下沉。粒径尺寸有微米级和纳米级别。特别适合用于需要高耐磨塑胶涂料，木器涂料等，适合光固化体系各种涂料油墨。

产品外观：
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产品技术指标
	规格

指标
	NANOBEADTM 1000
	NANOBEADTM 2000
	NANOBEADTM 3000
	NANOBEADTM 4000

	外观
	白色粉末
	白色粉末
	白色粉末
	白色粉末

	成分
	PMMA 
	有机热固型球形树脂
	有机硅（亲油）
	有机硅(亲水)

	PH
	中性
	中性
	6-7.5
	4-7

	平均粒径
	5微米
	5微米
	20(nm)
	20(nm)

	热稳定性(℃)
	270↑
	300
	500↑
	500↑

	纯度(%)
	99.999
	99.999
	99↑
	99.5

	密度(g/cm3)
	0.75
	0.4
	0.15
	0.10

	吸油量(ml/100g)
	50
	90
	80
	80


应用：

   各种涂料油墨，胶粘剂；
包装： 20KG/箱 3000,4000系列为5KG,10KG 包装
存储：

干燥阴凉通风地方

重要声明：本公司提供的技术咨询信息和说明，无任是以口头、书面或试验报告形式，皆为对用户的指导，而非保证。本公司恕不担保某种产品必定适合某种用途。用户在使用前需测试产品及配方是否适应其工艺和用途。本公司只保证产品质量的连贯性
